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PREFEITURA MUNICIPAL DE

=% VARGEM ALTA

Ll Sistema Eletrénico do Servigo de Informagéo ao Cidadao (e-SIC) » ESTATISTICAS COM BASE NAS SOLICITACOES REALIZADAS

[ Periodo: 01/04/2023 a 01/05/2023 |

DEMANDAS RECEBIDAS

Dentincia

e-SIC
Reclamagao

Solicitagao

RESULTADO DAS DEMANDAS

e-SIC

Dentincia

Sugestao

Reclamacgao

Quantitativo %
47 66.20%
1 1.41%
10 14.08%
13 18.31%
Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento

Concluido

Nao informado

Irregularidade em obras, pavimentagéo, reforma
Desvio de material

Contra servidor

Contra o Municipio

Mau uso do bem publico

Contra prestadores de servigos

Outras denuncias

Solicitagdo de Informagédo/Documento
Reclamacéo

Solicitagao

https://www.vargemalta.es.gov.br/sistema/ouvidoria/chamado/index?origem=&tipo=&status=&situacao=&setor_tramitado=&protocolo=

Quantitativo

2

-
[ I )

-
o

10
13

Quantitativo

0

o o o o o o

(¢, BN

[ Data do relatério: 11/05/2023 12:49:27 ]

%
4.26%
4.26%
4.26%

34.04%
8.51%
10.64%
12.77%
21.28%
100.00%
100.00%
100.00%

%
0.00%
100.00%
0.00%
0.00%
10.64%
89.36%
0.0%
0.0%
0.0%
10.00%
50.00%
40.00%
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Aberto 0 0.00%
Solicitagao Em andamento 5 38.46%
Concluido 8 61.54%
Aberto 0 0.0%
Elogio Em andamento 0 0.0%
Concluido 0 0.0%
Aberto 0 0.0%
Camara Empreendedora Em andamento 0 0.0%
Concluido 0 0.0%
MEDIA DAS DEMANDAS
Média diaria de solicitagoes 2.37 solicitagao(des) por dia
Média mensal de solicitages 72.04 solicitagdo(des) por més
INFORMAGOES GENERICAS DO SOLICITANTE Quantitativo %
N&o informado 8 11.27%
N&o informado 41 57.75%
Sexo Feminino 14 19.72%
Masculino 8 11.27%
N&o informado 10 14.08%
N&o informado 37 52.11%
UF do Solicitante A 1 A%
ES 23 32.39%
ORIGEM Quantitativo %
e-SIC 1 1.41%
Presencial 10 14.08%
Telefone 8 11.27%
e-OUvV 52 73.24%
DEMANDAS IDENTIFICADAS / ANONIMAS Quantitativo %
Chamados identificados 71 100.00%

https://www.vargemalta.es.gov.br/sistema/ouvidoria/chamado/index?origem=&tipo=&status=&situacao=&setor_tramitado=&protocolo=
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CIDADE DO SOLICITANTE

Nao Informado

Nao Informado
Cachoeiro de Itapemirim
Vargem Alta

Venda Nova do Imigrante

TEMPO RESPOSTA
Até 7 dias

Até 15 dias

Até 20 dias

Até 30 dias

Acima de 30 dias
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https://www.vargemalta.es.gov.br/sistema/ouvidoria/chamado/index?origem=&tipo=&status=&situacao=&setor_tramitado=&protocolo=

Quantitativo
8
40
1
21
1

Quantitativo
48
15

%
11.27%
56.34%

1.41%
29.58%
1.41%

%
67.61%
21.13%
2.82%
5.63%
2.82%
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Tipo de
Chamado

Solicitagao
Solicitagdo
Denuncia
Solicitagao
Denuncia
Reclamacgao
Reclamacéo
Denuncia
Reclamacéo
Denuncia
Reclamacgao
Denuncia
Reclamacao
Denuncia

Denuncia

Solicitagao
Reclamacéo
Reclamacao
Denuncia
Denuncia
Denudncia
Reclamacéo
e-SIC
Denuncia

Denuncia

Denuncia
Solicitagao
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Solicitagao
Solicitagao
Solicitagao
Solicitagao

Denuncia

Data

28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
27/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
20/04/2023
20/04/2023

19/04/2023
19/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
15/04/2023
14/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023

13/04/2023
13/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023

Protocolo

2023042883197
2023042896411
2023042866503
2023042788419
2023042627834
2023042666807
2023042643731
2023042628316
2023042557539
2023042528519
2023042548200
2023042477343
2023042485935
2023042046577
2023042050841

2023041970956
2023041976388
2023041862522
2023041826193
2023041888027
2023041555604
2023041439067
2023041322471
2023041392143
2023041394527

2023041317427
2023041375720
2023041211543
2023041273954
2023041265361
2023041165871
2023041110650
2023041119169
2023041138091
2023041141973
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Assunto
Solicitagao
Solicitagdo
Outras denuncias
Solicitagao
Contra servidor
Reclamacgao

Reclamacéo

Reclamacéo

Outras denuncias
Reclamacgao

Contra o Municipio
Reclamacao

Mau uso do bem publico

Irregularidade em obras, pavimentagao,
reforma

Solicitagao

Reclamacéo

Reclamacao

Desvio de material

Mau uso do bem publico

Contra o Municipio

Reclamacéo

Solicitagao de Informagdo/Documento
Outras denuncias

Irregularidade em obras, pavimentagao,
reforma

Desvio de material

Solicitagao

Outras denuncias
Outras denuncias
Solicitagao
Solicitagao
Solicitagao
Solicitagao

Contra servidor

Tempo total
da resposta

12 dia(s) e 22 hora(s)
13 dia(s) e 00 hora(s)
10 dia(s) e 03 hora(s)
0 dia(s) e 21 hora(s)
14 dia(s) e 18 hora(s)
14 dia(s) e 22 hora(s)
14 dia(s) e 22 hora(s)
7 dia(s) e 01 hora(s)
15 dia(s) e 20 hora(s)
15 dia(s) e 23 hora(s)
16 dia(s) e 00 hora(s)
8 dia(s) e 22 hora(s)
15 dia(s) e 23 hora(s)
5 dia(s) e 22 hora(s)
5 dia(s) e 22 hora(s)

21 dia(s) e 20 hora(s)
6 dia(s) e 23 hora(s)
19 dia(s) e 17 hora(s)
10 dia(s) e 00 hora(s)
6 dia(s) e 21 hora(s)
26 dia(s) e 02 hora(s

27 dia(s) e 19 hora(s)
27 dia(s) e 23 hora(s)
7 dia(s) e 03 hora(s)

(s) (s)
26 dia(s) e 21 hora(s)

(s) (

(s) (

15 dia(s) e 03 hora(s)
13 dia(s) e 01 hora(s)
13 dia(s) e 00 hora(s)
13 dia(s) e 00 hora(s)
13 dia(s) e 02 hora(s)
29 dia(s) e 20 hora(s)
29 dia(s) e 20 hora(s)
15 dia(s) e 00 hora(s)
1 dia(s) e 04 hora(s)

1 dia(s) e 06 hora(s)

https://www.vargemalta.es.gov.br/sistema/ouvidoria/chamado/index?origem=&tipo=&status=&situacao=&setor_tramitado=&protocolo=

Status / Situacao
Em andamento /

Em andamento /
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Em andamento /

Em andamento /

Em andamento /
Concluido / Atendido
Em andamento /

Em andamento /

Em andamento /
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido

Em andamento /
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Em andamento /
Aberto /

Em andamento /

Em andamento /

Concluido / Atendido

Concluido / Atendido
Concluido / Indeferido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Em andamento /

Em andamento /
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
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Tipo de
Chamado

Denudncia
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denudncia
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denudncia
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denudncia
Denuncia
Denudncia
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denudncia
Reclamacéo
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denudncia
Denuncia
Solicitagao
Solicitagao
Solicitagao
Denudncia
Reclamacgéo
Solicitagao

Denuncia

Data

10/04/2023
10/04/2023
10/04/2023
10/04/2023
09/04/2023
09/04/2023
09/04/2023
09/04/2023
09/04/2023
09/04/2023
09/04/2023
09/04/2023
09/04/2023
09/04/2023
09/04/2023
09/04/2023
09/04/2023
09/04/2023
09/04/2023
09/04/2023
09/04/2023
08/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023

Protocolo

2023041028330
2023041087355
2023041049315
2023041068566
2023040991626
2023040942075
2023040972048
2023040996192
2023040957247
2023040984225
2023040940617
2023040923892
2023040968427
2023040953194
2023040994502
2023040983755
2023040993111
2023040951366
2023040917816
2023040982932
2023040966202
2023040869157
2023040548114
2023040524706
2023040580172
2023040524902
2023040560588
2023040595019
2023040590271
2023040462335
2023040429150
2023040331195
2023040317804
2023040315232
2023040373065
2023040344760
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Assunto

Contra servidor

Contra o Municipio

Contra servidor

Contra prestadores de servigos
Contra servidor

Contra prestadores de servigos
Contra prestadores de servigos
Contra prestadores de servigos
Contra servidor

Contra servidor

Contra servidor

Contra servidor

Contra servidor

Contra servidor

Contra prestadores de servigos
Mau uso do bem publico

Mau uso do bem publico

Mau uso do bem publico
Contra o Municipio

Contra prestadores de servigos
Contra servidor

Contra servidor

Outras denuncias

Reclamacéo

Outras denuncias

Contra servidor

Contra servidor

Outras denuncias

Contra servidor

Solicitagao

Solicitagao

Solicitagao

Outras denuncias

Reclamacéo

Solicitagao

Outras denuncias

Tempo total
da resposta

15 dia(s) e 01 hora(s)
3 dia(s) e 02 hora(s)
3 dia(s) e 02 hora(s)
3 dia(s) e 02 hora(s)
3 dia(s) e 18 hora(s)
3 dia(s) e 18 hora(s)
3 dia(s) e 18 hora(s)
3 dia(s) e 19 hora(s)
4 dia(s) e 03 hora(s)
4 dia(s) e 03 hora(s)
4 dia(s) e 03 hora(s)
4 dia(s) e 03 hora(s)
4 dia(s) e 03 hora(s)
4 dia(s) e 03 hora(s)
4 dia(s) e 03 hora(s)
4 dia(s) e 03 hora(s)
4 dia(s) e 03 hora(s)
4 dia(s) e 03 hora(s)
4 dia(s) e 03 hora(s)
4 dia(s) e 03 hora(s)
4 dia(s) e 03 hora(s)
4 dia(s) e 23 hora(s)
35 dia(s) e 18 hora(s)
35 dia(s) e 18 hora(s)
32 dia(s) e 21 hora(s)
7 dia(s) e 22 hora(s)
7 dia(s) e 22 hora(s)
7 dia(s) e 23 hora(s)
8 dia(s) e 00 hora(s)
21 dia(s) e 22 hora(s)
22 dia(s) e 00 hora(s)
22 dia(s) e 22 hora(s)
34 dia(s) e 21 hora(s)
14 dia(s) e 20 hora(s)
23 dia(s) e 01 hora(s)
7 dia(s) e 04 hora(s)

https://www.vargemalta.es.gov.br/sistema/ouvidoria/chamado/index?origem=&tipo=&status=&situacao=&setor_tramitado=&protocolo=

Status / Situacao
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Em andamento /

Em andamento /
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
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